GUSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONSIDERANDO O 
CONTIDO NAS LEIS N° 2784/2024 DE 18/12/2024, 2785/2024 DE 26/12/2024, 
E 2786/2024 DE 26/12/2024. 

DECRETA 
Art. 1°. Fica aberto crédito suplementar no • Orçamento Geral do 

Município de Três Barras do Paraná no valor de R$ 1.198.000,00 (um milhão, 
cento e noventa e oito mil reais), nas seguintes dotações orçamentárias: 
02 Poder Executivo Municipal 
02.03 Dpto de Assessoria e Controlad. Interna 
041220002.2.005000 Manutenção do Dpto de Assessoria e Controlad. Interna 
3.1.90.11 (32) (000) Vencimentos 	e 	vantagens 	fixas 	—